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TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KPOEmri i Neninstitucionit

24.01.2022Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Podujevës Drejtor Podujevë 24/01/2022

Totali i deklarimeve:  1

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banese 65.74 Trashegim nga prindi 2020  30,000.00 Deklaruesitm2

2 Shtepi 80.00 E rinovuar dhe e shendrruar 

nga Garazha(Depo ne shtepi 

banimi)

2015  20,000.00 Prinditm2

3 Toke bujqesore 12,000.00 Ne pronesi te prindit e 

trasheguar nga prinderit e tij

2018  24,000.00 Prinditm2

4 Truall 821.00 Ne pronesi te prindit e 

trasheguar nga prinderit e tij

2018  2,463.00 Prinditm2

 4Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

6,750.00 Prindit2018E Blere nje pjese e parave te 

siguruara nga shitja e vetures 

paraprake

Golf 51

5,600.00 Prindit20195  s h o q e r i  n g a  k o m u n a 

subvencion, te tjerat te 

shumezuara gjate viteve ne 

vazhdim

56 Shoqeri bletesh2

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 BKT Prishtine  304.06 Deklaruesit€

2 NLB Bank Prishtine  118.14 Prindit€

Totali i deklarimeve:  2

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1

Totali i deklarimeve:  0

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga Kuvendi Komunal Podujevë BKT  605.73

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Pension (Muaj) Ministria e Punes dhe 

Mireqenies Sociale

Prishtinë NLB  170.00

3Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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TË DHËNA TË TJERA

PERVEQ TË DHËNAVE TË MËSIPERME, VELLAU ME GRUAN E TIJ KANË NJË BANESË (59.52 m²).NË 

FUSHËKOSOVE

VLERA TOTALE E BANESËS ËSHTË 27000€

TE TE DY BANESAT E LARTECEKURA (65.74 m² DHE 59.52 m), DETYRIMI I FUNDIT FINANCIAR PËR PAGESË KA 

QENË DERI ME 25.12.2021.

VELLAU PUNON NE RESTAURANT "DIAMOND", KA PAGEN 400€ NË MUAJ NE TABELEN "PARA TË GATSHME NË 

LLOGARI RRJEDHËSE ËSHTË PARAQITUR GJENDJA E LLOGARIVE NË DATËN

E DEKLARIMIT (PLOTESIMIT TË FORMULARIT),
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